TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3

CÔNG TY CỔ PHẦN NHIỆT ĐIỆN BÀ RỊA

Số:            /NĐBR-TCKT

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Long Hương, ngày 13 tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v: Mất sổ của cổ đông Phạm Khắc Phan

Căn cứ Đơn xin cấp/đổi lại Giấy chứng nhận sở hữu cổ phần của cổ đông Phạm

Khắc Phan;

Công ty cổ phần Nhiệt điện Bà Rịa (BTP)  xin thông báo về việc mất sổ chứng nhận

sở hữu cổ phần của cổ đông như sau:

Trong vòng 15 ngày kể từ ngày ra thông báo này nếu Công ty không nhận được thông

tin nào từ bên thứ ba và/ hoặc không phát sinh tranh chấp, khiếu nại nào liên quan đến sổ

chứng nhận sở hữu cổ phần của cổ đông trên đây, Công ty cổ phần Nhiệt điện Bà Rịa sẽ

tiến hành thủ tục cấp lại sổ chứng nhận sở hữu cổ phần cho cổ đông theo quy định của Pháp

luật./.

Mọi chi tiết xin liên hệ:

Công ty Cổ phần Nhiệt điện Bà Rịa

Khu phố Hương Giang, phường Long Hương, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam

         Điện thoại:  0254. 2212 811  Fax: 0254. 3825 985

Kính báo.

Nơi nhận:

- Ban TGĐ;

- Đăng Website BTP;

- Lưu: VT, TCKT.

TỔNG GIÁM ĐỐC

Lê Văn Huy

Stt Họ và tên Số

CMND/CCCD

Ngày cấp Nơi cấp Địa chỉ Số lượng

CP

1

Phạm Khắc Phan

024625401 26/10/2006 CA Tp.HCM 224 Gò Dưa,

KP2, phường

Tam Bình, Q.

Thủ Đức, Tp.

HCM

1.000 CP

036049002605

02/8/2022

Cục trưởng

cục cảnh sát

QLHC về

TTXH

		PHAN THI THUY LINH
	2025-11-13T15:47:51+0700
	HA NOI
	Ky so

		LE VAN HUY
	2025-11-13T16:19:36+0700
	HA NOI
	Ky so

		Tran Thi Mai Lan
	2025-11-13T16:22:28+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		Tran Thi Mai Lan
	2025-11-13T16:22:29+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		Tran Thi Mai Lan
	2025-11-13T16:22:29+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi